深圳市证通电子股份有限公司

证券简称：证通电子         证券代码：002197        公告编号：2018-068

深圳市证通电子股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市证通电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6月 14日召

开第四届董事会第十六次（临时）会议，审议通过了《关于回购公司股份的预案》，

并同意将该项预案提交公司 2018 年第二次临时股东大会审议。具体事项详见公

司于 2018年 6月 15日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网上的《公司第四届董事

会第二十六次（临时）会议决议（现场与通讯表决相结合）公告》（编号：2018-061）。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以

集中竞价交易方式回购股份的补充规定》及《深圳证券交易所上市公司以集中竞

价方式回购股份业务指引》的相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一

个交易日及召开2018年第二次临时股东大会的股权登记日登记在册的前 10名股

东的名称、持股数量、持股比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2018 年 6 月 14 日）登记

在册的前 10 名股东持股情况：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 曾胜强 104,677,171 20.32

2 曾胜辉 30,032,403 5.83

3 许忠桂 30,020,698 5.83

4 华澳国际信托有限公司－华澳·臻智 57 号 23,121,021 4.49

                                                                  深圳市证通电子股份有限公司

二、召开股东大会的股权登记日（即 2018 年 6 月 27 日）登记在册的前 10

名股东持股情况：

－证通电子第一期员工持股集合信托计划

5
东海基金－上海银行－盈科 2号－鑫龙 185

号资产管理计划
11,667,701 2.26

6 林启生 10,970,918 2.13

7

长安国际信托股份有限公司－长安信托－

长安投资 974号（浙银资本）证券投资集合

资金信托计划

8,963,747 1.74

8
东海基金－上海银行－盈科 3号－鑫龙 186

号资产管理计划
6,282,609 1.22

9 西藏泓涵股权投资管理有限公司 4,714,506 0.92

10
财通基金－工商银行－国海证券股份有限

公司
4,332,383 0.84

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 曾胜强 104,677,171 20.32

2 曾胜辉 30,032,403 5.83

3 许忠桂 30,020,698 5.83

                                                                  深圳市证通电子股份有限公司

特此公告。

深圳市证通电子股份有限公司董事会

                     二○一八年六月二十九日

4
华澳国际信托有限公司－华澳·臻智 57 号

－证通电子第一期员工持股集合信托计划
23,121,021 4.49

5
东海基金－上海银行－盈科 2号－鑫龙 185

号资产管理计划
11,667,701   2.26

6 林启生 10,970,918  2.13

7

长安国际信托股份有限公司－长安信托－

长安投资 974号（浙银资本）证券投资集合

资金信托计划

8,963,747  1.74

8
东海基金－上海银行－盈科 3号－鑫龙 186

号资产管理计划
6,282,609  1.22

9 西藏泓涵股权投资管理有限公司 4,694,506  0.91

10
财通基金－工商银行－国海证券股份有限

公司
4,332,383  0.84

	一、 董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2018年6月14日）登记在册的前10名股东持股情况：
	二、 召开股东大会的股权登记日（即2018年6月27日）登记在册的前10名股东持股情况：